АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 г. №
V

О внесении изменения в муниципальную программу
«Развитие образования в городе Рязани»,

утвержденную постановлением администрации
города Рязани от 29.09.2015 № 4547

В связи с уточнением финансирования муниципальной программы «Развитие

образования в городе Рязани», утвержденной постановлением администрации города Рязани

от 29.09.2015 № 4547 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования

в городе Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

г о р о д с к о й  о к р у г  г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в городе Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4547

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Рязани»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 24.03.2016 № 1225,

от 25.05.2016 № 2178, от 15.06.2016 № 2563, от 18.07.2016 № 3193, от 03.0В.2016 № 3523,

от 29.11.2016 № 5186, от 19.12.2016 № 5609, от 19.01.2017 № 132, от 13.03.2017 № 871,

от 11.05.2017 № 1804, от 13.06.2017 № 2360, от 07.08.2017 № 3470, от 20.10.2017 № 4650,

от 06.12.2017 № 5375, от 27.12.2017 № 5802, от 29.12.2017 № 5966, от 14.03.2018 №> 925,

от 15.03.2018 № 949, от 26.06.2018 № 2454, от 17.07.2018 № 2786, от 12.09.2018 № 3601,

от 26.10.2018 № 4162, от 28.12.2018 № 5118, от 29.12.2018 № 5164, от 21.03.2019 № 963,

от 05.04.2019 Хо 1200, от 19.06.2019 № 2159, от 11.07.2019 № 2517, от 27.08.2019 № 3396,

от 13.09.2019 № 3720, от 25.11.2019 № 4879, от 25.12.2019 № 5530, от 30.12.2019 № 5705,

от 28.04.2020 Ш 1561, от 01.06.2020 № 1793, от 10.07.2020 № 2275, от 15.07.2020 Ш 2364),

изменение, дополнив столбец 5 пункта 8.1 таблицы 3 «Перечень основных мероприятий

муниципальной программы» приложения к Программе пунктом 3 в следующей редакции:

«3. Обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения за классное

руководство педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций,

реализующих образовательные пр01раммы начального общего, основного и среднего общего

образования, в том числе адаптированные основные общеобразовательные программы».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Н.Н. Штевнину.

Глава администраций

ч
V

Е.Б. Сорокина

о.

http://www.admrzn.ru